主旨：

說明：

台北市電腦商業同業公會

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年8月6日
發文字號： 電會字第1140008263號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2026 高雄智慧城市展-AI 淨零新創遴選辦法及海報

​敬邀 貴校所屬各系所暨創業育成相關單位，鼓勵輔導之

研究中心及新創團隊，踴躍報名參加「2026 高雄智慧城

市展-AI 淨零新創遴選活動」，請查照。

一、

二、

三、

​

上項展覽活動係由高雄市政府、台灣智慧城市產業聯盟

與本會共同主辦。行政院所屬相關部會國家發展委員會

行政院國家永續發展委員會、交通部、經濟部、數位發

展部、衛生福利部、國家通訊傳播委員會等部會擔任共

同指導。謹訂於 115 年 3 月 19 日（四）至 3 月 21 日
（六）假亞灣高雄展覽館舉行，為國內智慧城市與淨零

轉型領域最具代表性之國際展會平台。

本屆特別規劃【AI 淨零新創主題館】，擬廣邀各大專院

校各系所研究中心暨輔導育成之新創團隊，具有「創新

與應用實績」者，踴躍參加上項遴選活動。獲選之團

隊，展覽主辦單位將免費提供 1.5 公尺×1.5 公尺展位，

供新創團隊參展媒合展示。希冀促成獲選團隊與產業的

合作商機，共同推動產業淨零永續轉型之目標。

遴選對象以聚焦 AI、減碳技術、能源資源循環、智慧醫

療、健康照護、綠色生活、智慧城市等領域之創新解決

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

105 台北市松山區八德路三段
2 號 4 樓

聯絡人 ： 廖英盛
電話 ： (02)2577-4249 分機 379
傳真 ： (02)2577-8095
電子郵件 ： sheng_liao@mail.tca.org.tw

1140011704

總收文　114/08/06

第1頁，共2頁

四、

五、

方案。敬祈各院校鼓勵各系所師生研究團隊、育成輔導

之新創團隊踴躍報名參加遴選活動。

獲選團隊將於展期間與國內外產業、政府與媒體進行互

動交流，開拓展示與合作商機。遴選作業程序及簡章，

請參閱附件或以下網址下載 https://smartcity.org.tw/vendor.
php?k=2026ksAiNz
上項活動辦法，如有未盡事宜，請逕洽活動聯絡人：

台北市電腦公會智慧城市推動中心，02-2577-4249
廖先生，分機 379，Email：sheng_liao@mail.tca.org.tw
廖小姐，分機 254，Email：winnie@mail.tca.org.tw

正本：全國大專院校、各公協會、市府及加速器

副本：高雄市政府資訊處(含附件) 114/08/06
11:32:25

第2頁，共2頁